2020 年６月９日

株 主 各 位

神奈川県横浜市都筑区東山田一丁目 1番 3号

菊 水 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小  林  一  夫

「第 69 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2020年６月９日付で株主の皆様にご送付いたしました「第69回定時株主総会招集ご通知」

につきまして、記載事項の一部に誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり一部訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

Ⅳ.会社役員に関する事項

（３）取締役及び監査役ごとの報酬等の総額（22 ページ）

２．訂正内容

訂正箇所は、下線を付しております。

（訂正前）

区分 人数 報酬等の額

取締役（うち社外取締役） 8 名（1名） 252,751 千円（3,600 千円）

監査役（うち社外監査役） 5 名（4名） 18,000 千円（7,200 千円）

計 13 名 270,751 千円

（訂正後）

区分 人数 報酬等の額

取締役（うち社外取締役） 8 名（1名） 217,751 千円（3,600 千円）

監査役（うち社外監査役） 5 名（4名） 18,000 千円（7,200 千円）

計 13 名 235,751 千円

以上